
 
 

 

Община Николаево,  област Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 
 

Телефон  04330 / 2040, e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-01-247 

 

гр. Николаево, 11.08.2022 г. 

 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка със Заповед № РД-01-222 / 

10.08.2022 г. на Директора на РЗИ Стара Загора за отмяна на РД-01-212 / 21.07.2022 г., 

издадена в съответствие с Националния оперативен план за справяне с пандемията от 

COVID- 19, приет с Решение № 474 / 14.07.2022 г. на Министерския съвет 

 

Н А Р Е Ж Д А М:  
 

 

Считано от 11.08.2022 г. отменям мои Заповед № РД-01-226 / 21.07.2022 г. и Заповед 

№ РД-01-227 / 21.07.2022 г. 

 

 Настоящата заповед да се обяви публично, чрез публикуване на интернет страницата 

на общината Николаево, на информационните табла в Общинска администрация, в ЦАО и в 

кметствата в общината. 

 

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ресорните заместник-кметове и 

на секретаря на Община Николаево. 

 

 

НИКОЛАЙ КЪНЕВ  

Кмет на Община Николаево 

 

 

 

пц 

 

 

mailto:obnikolaevo@nikolaevo.net

